
Otwock-Świerk, dnia 02.05.2024 r. 

Znak sprawy: ZZP.260.6.2024
Przetarg 3/ betonowanie KSOP/2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu 02.05.2024 r. o godzinie 10:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym pt. „dostawa betonu wraz z usługami dodatkowymi na terenie KSOP w Różanie 
w latach 2024-2026”

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert:

Nazwa i siedziba Wykonawcy, którego oferta została 
złożona

Cena zawarta w złożonej ofercie 
Wykonawcy

Zakład Budowlano-Instalacyjny
Eugeniusz Majsterek
 ul. Majora Hubala 1

08-400 Garwolin 
NIP 8260000320
Regon 710015466

182 636,55 zł

Zastępca Dyrektora ZUOP

Justyna Kardaszewska

/- dokument podpisany elektronicznie/


		2024-05-02T10:41:24+0000
	Justyna Kardaszewska




